
Žadatel Aktivita a stručná charakteristika Rozhodnutí
Obchodní akademie Heroldovy sady, Praha 20. ročník Mezinárodního veletrhu fiktivních firem Záštita ministra

tradiční akce podporující podnikatelské dovednosti žáků středních škol

Aeroclub ČR 11. ročník Paracountry festivalu Záštita ministra

Velká cena ČR v parašutismu spojená s festivalem country muziky

Památník Lidice, Lidice 42. ročník Mezinárodní dětské výtvarné výstavy Lidice 2014 Záštita ministra

dětská výtvarná výstava s tématem Rodinné zemědělství aneb naše zahrádka a pole

IDG Czech Republic, a. s., Praha konference ICT ve školství 2014 Záštita ministra

odborná konference o informačních a komunikačních technologiích ve školství

Whirlpool ČR, Praha projekt Dětský čin roku 2014 Záštita ministra

ocenění dobrých skutků dětí

Klub Domino, Dětská tisková agentura, Praha Zlatý Ámos Záštita ministra

21. ročník ankety o nejoblíbenějšího učitele České republiky

DTO CZ, s. r. o., Ostrava 17. ročník mezinárodní konference QMOD Záštita ministra

mezinárodní konference zaměřena na oblast kvality služeb, školství, organizační rozvoj a řízení

Česká rada dětí a mládeže, Praha celorepubliková akce Bambiriáda 2014 Záštita ministra

každoroční přehlídka činnosti středisek volného času a sdružení, která pracují s dětmi a mládeží

NIPOS, Praha 2. ročník projektu Týden uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby Záštita ministra

iniciativa propojující nový projekt UNESCO Týden uměleckého vzdělávání a evropský projekt Týden amatérského umění

Prague International Marathon, spol. s. r. o., Praha Juniorský maraton - Běžíme pro Evropu 2014 Záštita ministra

tradiční běžecký závod desetičlenných družstev složených ze studentů středních škol

GENESY, s. r. o., Praha projekt - Regiony dětem 2014 - bezpečnost dětí a mládeže v regionech Záštita ministra

4. ročník projektu, kterého cílem je upozornit na základní problémy bezpečnosti dětí a mládeže

Základní a Mateřská škola Náchod Josefa Zemana, Náchod V. ročník Hudebně-divadelního festivalu pro žáky speciálních škol regionu Záštita ministra

projekt odbourávající bariéry mezi dětmi z běžných základních škol a škol speciálních

Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu, Rakovník 27. ročník soutěže Mladý zahrádkář 2014 Záštita ministra

tradiční biologická vědomostní soutěž pro žáky základních škol

Friedrich Ebert Stiftung, Praha vzdělávací program ,,Mladí lidé rozhodují" Záštita ministra

simulační hra o komunální politice

Školní atletický klub Chodov, Chodov 24. ročník Slavkovského podzimního krosu Záštita ministra

tradiční atletický závod v přespolním běhu

Školní atletický klub Chodov, Chodov 23. ročník Chodovské tretry Záštita ministra

tradiční mezinárodní závod

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5-Radotín vzdělávací projekt Photobase 2013/14 Záštita MŠMT

odborný vzdělávací projektu v oblasti digitální fotografie a informačních technologií pro studenty SŠ, žáky ZŠ a pedagogy 

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, Kroměříž Gastro Kroměříž  - Tescoma Cup 2014 Záštita MŠMT

celorepubliková soutěž kuchařů, v rámci které se koná i soutěž juniorů a žáků gastronomických škol

A. T. Kearney GmbH, Praha Best Innovator 2014 Záštita MŠMT

2. ročník lokálního kola mezinárodní soutěže v řízení inovačních procesů

Spolek českých studentů farmacie, Hradec Králové 11. ročník mezinárodního kongresu EPSA Autumn Assembly 2014 Záštita MŠMT

tradiční kongres rozvíjejcící mezioborovou nadnárodní spolupráci, zajišťující výměnu zkušeností a vzdělávání budoucích farmaceutů

koordinátorka projektu Muslimové očima českých školáků, Praha Muslimové očima českých školáků Záštita MŠMT

výzkumný a vzdělávací projekt určený pro starší žáky gymnázií a středních škol

koordinátorka Symposia, Praha SHRQ Symposium on Middle Eastern culture 2014 Záštita MŠMT

vzdělávací akce, které cílem je prohloubit etnologický výzkum v oblasti kultury Blízkého východu

British Council, Praha konference Angličtina/Jazyky pro nejmenší Záštita MŠMT

konference zaměřující se na rannou výuku jazyků

ABF, a. s., Praha Young Architect Award 2014 Záštita MŠMT

ZÁŠTITY (únor - červen 2014)



soutěž pro studenty a mladé architekty do 33 let

ABF, a. s., Praha Soutěžní přehlídka stavebních řemesel SUSO 2014 Záštita MŠMT

18. ročník celorepublikové soutěže stavebních řemesel

PaedDr. Jiří Pilař, Praha 4. ročník konference Rozpravy o institucionální péči - současnost a perspektivy Záštita MŠMT

tradiční odborná konference o aktuálních tématech v oblasti institucionální výchovné péče a náhradní rodinné péče 

Památník Lidice, Lidice 9. ročník soutěže pro děti a mládež Lidice pro 21. století Záštita MŠMT

soutěž prohlubuje znalosti nejmladší generace o novodobné historii, zejména o událostech vztahujících se k druhé světové válce

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava projekt Kariera PLUS v roce 2014 Záštita MŠMT

každoroční veletrh pracovních příležitostí pro studenty a absolventy všech vysokých škol Moravskoslezského kraje

Vysoké učení technické v Brně, Brno International Scientific Conference Electric Power Engineering 2014 Záštita MŠMT

15. ročník mezinárodní vědecké konference zaměřené na elektroenergetiku

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava Vícedruhová média ve vzdělávání Záštita MŠMT

3. ročník odborné konference o využívání vícedruhových médií ve vzdělávání

Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina Volyně, VolyněXV. ročník soutěže Miss Dětský domov 2014 Záštita MŠMT

tradiční soutěž dívek z dětských domovů

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem SJZ, Písek projekt Bolestné kameny 2014 Záštita MŠMT

projekt zaměřující se na psychosociální oblast jedince ve společnosti

Kalokagathie, s. r. o., Praha XVI. ročník semináře Dítě v krizi Záštita MŠMT

seminář z oblasti výchovy ke zdraví a ochrany dítěte, který má svoji dlouholetou tradici

Wichterlovo gymnázium, Ostrava Poruba 63. ročník Ústředního kola Matematické olympiády Záštita MŠMT

tradiční matematická soutěž pro žáky středních škol

Vzdělávací agentura Kroměříž, s. r. o., Míškovice 10. ročník projektu Enersol 2014 Záštita MŠMT

projekt zaměřený na vzdělávání učitelů a žáků vyšších odborných škol

Gymnázium Vincence Makovského, Nové město na Moravě 11. ročník konference Počítač ve škole Záštita MŠMT

konference zaměřující se na podporu pedagogů při využívání digitálních technologií ve výuce

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže, Tandem Plzeň 8. česko-německé setkání mládeže Záštita MŠMT

tradiční setkání mládeže na téma: Možnosti a využití památných míst pro dnešní mladou generaci

Asociace jazykových škol a agentur ČR Zasedání Rady Asociace jazykových škol a agentur ČR pro rok 2014 Záštita MŠMT

tradiční výjezdní zasedání Rady AJŠA

Roman Bajčan, Občanské sdružení  Aréna Jan Hus - Evropan nové doby Záštita ministra

projekt roku 2015 u příležitosti výročí 600 let od upálení Mistra Jana Husa

Česká školní inspekce Posouzení systému evaluace a monitoringu v České republice - Doporučení pro vzdělávací politiku Záštita ministra

konference České školní inspekce u příl. Zveřejnění stejnojmenné publikace púro tvůrce vzdělávací politiky

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště Křivoklát Dřevorubec junior 2014 Záštita ministra

mezinárodní soutěžní přehlídka odborných dovedností žáků lesnických škol v práci s motorovou pilou

Bezpečně na silnicích, o. p. s., Liberec projekt Na kole jen s přilbou Záštita ministra

projekt podporující snížení nehodovosti cyklistů v ČR 

TK PLUS, s. r. o. Zlatá tretra Ostrava 2014 Záštita ministra

53. ročník atletického mítinku

Klub pražských spisovatelů, o. s. Studentská Thálie Záštita ministra

soutěžní přehlídka středoškolské autorské tvorby

Klub pražských spisovatelů, o. s. Česko literární Záštita ministra

projekt s podtituly České básnické evergreeny a České prozaické evergreeny

Nakladatelství Meander, Praha Děti, čtete? Záštita ministra

5. ročník festivalu o čtení a četbě pro děti a jejich rodiče

Asociace amatérských sportů České republiky Talent roku 2015 Záštita ministra

5. ročník soutěže pro žáky základních  škol, které má motivovat k pohybovým aktivitám a zdravému životnímu stylu

Klub přátel Josefa Masopusta, o. s. Pohár Josefa Masopusta Záštita  ministra

projekt realizující fotbalové turnaje týmů středních škol na území celé ČR

Hana Hajná, starostka obce Kroučová Kroučovské slavnosti Záštita ministra



VI. ročník slavnosti pro občany a přátele obce Kroučová

Auto klub Markéta Mistrovství světa na  ploché dráze 2014 Záštita ministra

významná sportovní akce 

Česká baseballová asociace Mistrovství Evropy v baseballu 2014 Záštita ministra

významná sportovní akce 

Česká kuželkářská asociace Mistrovství světa v kuželkách 2014 Záštita ministra

významná sportovní akce 

Český svaz ledního hokeje, Praha 9 Mistrovství světa v inline hokeji 2014 v České republice Záštita ministra

Společnost pro hudební výchovu České republiky Zpívejte 10 minut denně se svým dítětem Záštita ministra

projekt podporující hudební výchovu u dětí realizovaný v rámci Roku české hudby 2014

Český rozhlas, Centrum uměleckých těles, soutěží a přehlídek Concertino Praga 2014 Záštita MŠMT

48. ročník mezinárodní hudební soutěže 

SKP Union Cheb, Jacek Přibáň 34. ročník Velké ceny města Chebu Záštita  ministra

tradiční atletický závod

Městské kulturní středisko Nymburk Polabská vonička Záštita ministra

18. ročník dětského folklórního festivalu

TOP EXPO CZ, s. r. o. Česká dopravní stavba/technologie/inovace ČDS&T 2013 Záštita ministra

vyhlášení vítězů studentské soutěže v oboru dopravy, stavebnictví, energetiky a ekologie

TOP EXPO CZ, s. r. o. Český energetický a ekologický projekt/stavba/inovace ČEEP 2013 Záštita ministra

vyhlášení vítězů studentské soutěže v oboru dopravy, stavebnictví, energetiky a ekologie

Mezinárodní pěvecké centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech 49. ročník Mezinárodní pěvecké soutěže Antonína Dvořáka v Karlových Varech Záštita ministra

tradiční mezinárodní pěvecká soutěž posluchačů vysokých hudebních škol a konzervatoří

doc. MUDr. Milan Handl, FN Motol 2-nd International Congress on Cartilage Repair of the Ankle Joint 2014 Záštita MŠMT

evropský kongres ortopedů a traumatologů

Astronomický ústav AV ČR mezinárodní konference Seven Years in Chile: The Accomplishments and Goals of Czech Astronomers at ESO Záštita MŠMT

tradiční mezinárodní konference

PRO TEBE, humanitární sdružení, Vyšehradští včelaříci Mezinárodní měsíc včely 2014 Záštita MŠMT

akce zaměřená na výchovu mladé včelařské generace

Goethe Institut Praha 10. celostátní finále mezinárodní soutěže Jugend debattiert international Záštita MŠMT

tradiční mezinárodní německojazyčná soutěž na témata společensko-politického významu

Mgr. Petr Jákl, J.B.J.FILM, Jan Žižka - PSANEC Záštita MŠMT

nový český historický velkofilm

Dům kultury v Kroměříži DNY SLOVANSKÉ KULTURY 2014 Záštita MŠMT

II. ročník festivalu na téma makedonská a rusínská kultura

MP-SOFT, a. s., Brno XXI. ročník veletrhu Gaudeamus v Brně Záštita MŠMT

evropský veletrh pomaturitního a celoživotního vzdělávání

MP-SOFT, a. s., Brno VIII. ročník veletrhu Gaudeamus v Praze Záštita MŠMT

evropský veletrh pomaturitního a celoživotního vzdělávání

Česká rada dětí a mládeže, Praha Vím, proč volím On tour 2014 Záštita MŠMT

festival na podporu volební účasti mladých lidí ve volbách do Evropského parlamentu

občanské sdružení Otec vlasti Karel IV. projekt 700. výročí narození Karla IV. Záštita MŠMT

projekt u příležitosti výročí narození významného českého vládce a státníka

ORBI PONTES, o. s. 3. ročník festivalu Týden komunikace osob se sluchovým postižením Záštita MŠMT

celorepublikový kulturně-vzdělávací festival s cílem podporovat komunitu osob se sluchovým postižením

Velvyslanectví Kubánské republiky XX. ročník ceny Premio Iberoamericano Záštita MŠMT

Post Bellum 2. ročník projektu Příběhy 20. století Záštita MŠMT

soutěž podporující zatraktivnění výuky dějin 20. století a přiblížení moderních dějin mladým lidem

CUBE production, s. r. o. LEGENDY 2014 Záštita MŠMT



motoristická slavnost s cílem popularizovat motoristické dění v České republice

Ústřední automotoklub České republiky Rallye Český Krumlov 2014 Záštita MŠMT

42. ročník mezinárodního mistrovství ČR v rallye

PragoData Consulting, s. r. o. MoodleMoot.cz 2014 Záštita MŠMT

3. ročník mezinárodní konference o eLearningu

Hnutí Brontosaurus Dort pro Brontosaura 2014 Záštita MŠMT

festival o dobrovolnictví, přírodě, památkách a aktivním životním stylu

MPSV, Rada vlády pro BOZP 4. národní konference Bezpečnost a ochrana zdraví ve školství v České republice - aktuální témata 2014 Záštita MŠMT

konference na téma prevence rizik ve školství, bezpečnost a ochrana zdraví dětí a právní ochrana pracovníků ve školství

Fond pro opuštěné a handicapované děti a mládež, Mořkov VI. setkání postižených a opuštěných dětí z Moravskoslezského a Olomouckého kraje Záštita MŠMT

charitativní akce pro opuštěné a postižené děti

Sdružení TEREZA, Praha Jezte zodpovědně! (Eat Responsibly! An action-oriented global learning program for EYD 2015 and beyond) Záštita MŠMT

projekt zařazuje téma plýtvání potravin do výuky na školách

TJ Doksy, Jaroslav Novák EURO HRY DOKSY 2014 Záštita ministra

sportovní víceboj pro šestičlenné týmy, které se utkají v tradičních i netradičních sportovních disciplínách

META, o. p. s., Společnost pro příležitosti mladých migrantů kulatý stůl zaměřený na problematiku vzdělávání a začleňování žáků s odlišným mateřským jazykem Záštita MŠMT

kulatý stůl zaměřený na integraci žáků s migrační zkušeností a neznalostí vyučovacího jazyka

ICT Unie, o. s. 9. ročník soutěže ICT Diplomová práce roku Záštita MŠMT

úspěšný projekt zaměřený na podporu vysokého školství a zvýšení prestiže oboru informačních a telekomunikačních technologií v ČR

Ústav pro studium totalitních režimů mezinárodní konference Škola vs. paměť? Konflikt, identita, soužití (střední Evropa) Záštita MŠMT

mezinárodní mezioborová konference

GENESY, s. r. o. Judo Show Cup 2014 Záštita ministra

10. ročník sportovně-kulturní a charitativní akce

Jiří Skalický, poslanec International Nutrition & Diagnostics Conference - INDC 2014 Záštita ministra

mezinárodní setkání odborníků z oboru medicíny, potravinářství, výživy a analytické chemie

Matej Mináč Růže pro Nickyho Záštita ministra

projekt u příležitosti významného životního jubilea 105. narozenin sira Nicholase Wintona

Milan Chovanec, ministr vnitra konference Archivy školám, archiváři učitelům Záštita ministra

odborná konference u příležitosti 60 let od vytvoření jednotné státní archivní sítě

Ing. Alan Babický, MBA, INGOLF, s. r. o. PB STŘEDOŠKOLSKÝ POHÁR 2014 Záštita ministra

Mistrovství ČR středoškolských družstev v golfu

Sdružení TEREZA, Praha Slavnostní vyhlášení titulů Ekoškola Záštita ministra

soutěž žáků ve snižování ekologického dopadu školy a svého jednání na životní prostředí 

Pixa Pro s. r. o., Senohraby muzikál Kapka medu pro Verunku Záštita ministra

původní český pohádkový muzikál pro všechny generace

Akademie klasické hudby, o. p. s., Praha koncert České filharmonie pod vedením J. Bělohlávka a N. Hakhnazaryana v rámci hudebního festivalu Dvořákova Praha 2014 Záštita ministra

koncert se uskuteční dne 14. 9. 2014

František Štiller, starosta obce Branov 31. ročník pochodu Krajem Oty Pavla Záštita ministra

tradiční pochod místy kde žil a pracoval sportovní redaktor a spisovatel Ota Pavel

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků Karlovy Vary 19. ročník mezinárodní konference Městské inženýrství Karlovy Vary 2014 Záštita ministra

Podještědský FC Český Dub Star Game 2014 - Celebrity na sever aneb když sport pomáhá Záštita ministra

Svaz strojírenské technologie, Praha Strojírenské fórum Záštita ministra

konference o podpoře exportu, možnostech čerpání fondů EU a o podpoře rozvoje technického školství

STARLIFE, s. r. o., Robert Změlík 6. ročník projektu Odznak všestrannosti olympijských vítězů Záštita ministra

pohybový program pro žáky 5. - 9. tříd základních škol

Sdružení dechových orchestrů České republiky 11. ročník přehlídky dechových hudeb Kněževeská dechparáda Záštita ministra

kulturní akce prezentující jeden z významných hudebních žánrů široké veřejnosti

FISAF.CZ, Český svaz aerobiku a fitness Česko se hýbe ve školách plných zdraví Záštita ministra



celorepubliková soutěž motivující českou populaci k pravidelnému pohyb u a zdravějším stravovacím návykům

Základní umělecká škola Music Art, Praha 5 benefiční koncert Vážná hudba pro vážné téma Záštita ministra

koncert Smíchovské komorní filharmonie na podporu činnosti občanského sdružení DOMÁCÍ HOSPIC - CESTA DOMŮ

Agrotec Autoklub Hustopeče X. AGROTEC PETRONAS SYNTIUM RALLY 2014 Záštita ministra

Mezinárodní mistrovství ČR v rally

Sdružení tělesně postižených Česká Lípa, o. p. s. 10. ročník Dne dětí se zdravotním postižením Záštita ministra

charitativní akce pro děti z dětských domovů

Sdružení tělesně postižených  Česká Lípa, o. p. s. 13. Krajské sportovní hry osob se zdravotním postižením Záštita ministra

charitativní akce pro děti z dětských domovů

Ústřední automotoklub České republiky 34. ročník Ecce Homo Šternberk Záštita MŠMT

Mistrovství Evropy v závodech automobilů do vrchu

CEO Siemens Česká republika 17. ročník soutěže Cena Wernera von Siemense 2014 Záštita MŠMT

tradiční soutěž oceňující nejlepší práce z oblasti výzkumu a inovací

Junior Achievement Czech Republic konference S bankou před tabulí i v životě Záštita ministra

konference k projektu Bankovní gramotnost pro učitele vzdělávací organizace Junior Achievement

Lubomír Vašina, Agentura Malých Sportů, Česká Třebová Týden sportu - Česká Třebová 2014 Záštita ministra

sportovně-společenská akce 

Aisis, o. s. Milan Kotík 4. ročník konference INOVACE VÝUKY Záštita ministra

pedagogická konference na podporu školního vzdělávání

NAVA DTP, spol. s r. o. První komplexní veletrh středních škol pro Plzeň a Plzeňský kraj Záštita ministra

veletrh představující střední školy celého regionu Plzeň

Petr Jelínek, starosta obce Krakovec Krakovecká pouť. Oslavy mistra Jana Husa a 600. výročí jeho pobytu na Krakovci Záštita ministra

Svaz průmyslu a dopravy České republiky projekt Rok 2015 - Rok průmyslu a technického vzdělávání Záštita ministra

celoroční kampaň, která si klade za cíl podpořit důležitost technického vzdělávání

Nadační fond Zlatý oříšek 16. ročník soutěže Zlatý oříšek Záštita ministra

soutěž pro děti s uměleckým nebo sportovním nadáním

Institut celoživotního vzdělávání Mendelovy univerzity v Brně ICCOLE 2014 Záštita ministra

6. ročník mezinárodní vědecké konference celoživotního vzdělávání

FACE OF NEW EUROPE, s. r. o. VIII. ročník mezinárodní soutěže Young Demosthenes Záštita ministra

mezinárodní soutěž pro žáky a studenty v řečnickém umění

FACE OF NEW EUROPE, s. r. o. finále soutěže Young Demosthenes 2014 Záštita ministra

finále soutěže v řečnickém umění

Klub Českých Turistů Beskydy projekt Dostaňme děti od počítačů a televizorů do přírody Záštita ministra

projekt s cílem dostat děti z měst do přírody a pedagogicko-zábavnou formou je provést přírodou Moravskoslezského kraje

Maratón klub Kladno 13. ročník Kladenského maratónu Záštita ministra

tradiční sportovní akce

Středisko volného času - Domeček Hořovice 2. ročník závodu Karlštejnská 9 Záštita ministra

běžecký závod na 9000 m kolem hradu Karlštejn


